Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Rundsporthalle
Dombaslerstr. 10
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 29 in Bernhausen

Samstag, 14.11.2015

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00

12:35

13:05
13:20

13:55

15:00

16:30

18:15

20:00

Andacht

2 x 30 min

107

110

108

109

475

575

838

645

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 2 2015/16

Manner Landesliga
2015/16

Gegner
EK Bernhausen 1 : CVJM Fellbach

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK
Hoéfingen

CVJM Fellbach : EK Héfingen

EK Bernhausen 1 : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

EK Bernhausen : CVJM Hagelloch SG
Hagelloch/Kusterdingen

EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach

EK Bernhausen / Bonlanden : CV|M
Méglingen 1b

EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

9:2

7:9

12:20

28:24

24:15

42:20

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen

Simon Schaffer Matthias Bopple

Steffen Pflugfelder Jonathan
Gakstatter

Manuel Sons Lukas Alter

Peter Zaiser Kim Riedmdiller



