

Rundsporthalle

Dombaslerstr. 10 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 29 in Bernhausen

Samstag, 14.11.2015

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00		107	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : CVJM Fellbach	9:2	Schiedsrichter EK Bernhausen
12:35		110	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK Höfingen	7:9	Schiedsrichter EK Bernhausen
13:05	Andacht					
13:20		108	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EK Höfingen	4:6	Schiedsrichter EK Bernhausen
13:55		109	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	6:4	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:00		475	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen	12 : 20	Simon Schäffer Matthias Böpple
16:30	2 x 30 min	575	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Walddorfhäslach	28 : 24	Steffen Pflugfelder Jonathan Gakstatter
18:15		838	Männer LK 2 2015/16	EK Bernhausen / Bonlanden : CVJM Möglingen 1b	24 : 15	Manuel Sons Lukas Alter
20:00		645	Männer Landesliga 2015/16	EK Bernhausen : CVJM Walddorfhäslach	42 : 20	Peter Zaiser Kim Riedmüller